PE7 zielona 7x16mm? Listwa uziemiajgca IP00

SKU
EAN
Kolor
Przewod

Przekroj przewodu, min.
(mm?)

Przekréj przewodu, maks.
(mm?)

Przewod zasilajacy, min.
(mm?)

Przewéd zasilajacy, maks.
(mm?)

Przewod odptywowy, min.
(mm?)

Przewod odptywowy, maks.
(mm?)

Liczba podtaczen

Prad znamionowy (A)
Napiecie znamionowe (V)
Materiat

Montaz

Szerokos$¢ (mm)

Dlugos$¢ (mm)

Wysokos¢ (mm)

Waga (9)

Moment dokrecenia (Nm)

Stopien ochrony IP

MAD0007G15
4744397018014
Zielony

Cu

1,5

16

1,5

63

690

Brass, polyamide PA6
DIN rail

23

54

30

26

2,5Nm

IPOO
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